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کشتار ارامنه واقعیت ندارد، پ.ک.ک ضعیف شده است

این موضوع از لحاظ تاریخی صحت ندارد و یک اقدام ضدتبلیغاتی سیاسی برای ممانعت از قدرت گرفتن ترکیه است
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بلنت آرنچ اعلام کرد که فقط مورخین و محققین می توانند درباره کشتار ارامنه نظر دهند.

به گزارش کردپرس به نقل از خبرگزاری آناتولی، بلنت آرنچ سخنگوی هیات دولت و معاون نخست وزیر ترکیه که به منظور دیدار با سران فرانسه به این کشور سفر کرده است، شب گذشته در شبکه

تلویزیونیFrance 24 بهسوالات گایتر ریبینسکی خبرنگار مشهور این کشور پاسخ داد.

آرنچ درباره مذاکرات صلح بین دولت اردوغان و پ.ک.ک گفت:« معضل ترور از 35 سال پیش تاکنون به عنوان اصلی ترین مشکل ترکیه، راه بر توسعه کشور ما بسته و هزینه های سنگینی بر روی

دست ما گذاشته است. ما برای پایان دادن به این معضل، همه توان و امکانات خود را به کار گرفته ایم و خوشبختانه در مقطع کنونی پیشرفت های بزرگی در این حوزه روی داده و امیدواریم هر چه

زودتر به نتیجه نهایی دست پیدا کنیم.»

وی در ادامه افزود: «طی 4 ماه گذشته ما موفق شده ایم گام های مهمی برداریم. فراموش نکنید که ما در شرایطی برای حل نهایی این معضل وارد میدان شده ایم که پ.ک.ک در ضعیف ترین شرایط

ممکن به سر می برد. این گروه در سال های 2011 و 2012 تلفات سنگینی داده و به روشنی به این نتیجه رسیده که نمی تواند بیش از این به فعالیت مسلحانه ادامه دهد. به موازات این، دولت

ترکیه در بهترین شرایط اقتصادی به سر می برد، روابط خارجی ما در نقطه ایده آل است و همه شرایط دست به دست هم داده تا ما با پایان دادن به این معضل، یکی از بزرگترین پیروزی های دولت

خود را ثبت کنیم.

آرنچ در ادامه در خصوص کشتار بیش از یک میلیون ارمنی در سال 1915 توسط عثمانیان گفت:« این موضوع از لحاظ تاریخی صحت ندارد و یک اقدام ضدتبلیغاتی سیاسی برای ممانعت از قدرت

گرفتن ترکیه است. با این حال ما معتقدیم که یک کمیسیون مرکب از دانشمندان و مورخین می توانند در این عرصه تحقیق کنند و فقط آنان در این باره نظر بدهند. ترکیه نیز قول می دهد همه

آرشیوها و اسناد خود را در اختیار محققین بگذارد.»

گفتنی است با نزدیک شدن سال 2015 میلادی به عنوان یکصدمین سالگرد کشتار ارامنه، ترکیه از هم اکنون فعالیت های دیپلماتیک خود را برای مقابله با اقدامات لابی ارامنه آمریکا شروع کرده و با

توجه به این که فرانسه از مهم ترین حامیان ارمنستان به شمار می آید، ترکیه در تلاش است تا سران فرانسه را اقناع کند و مطرح شدن دوباره پرونده کشتار ارامنه، مانع از عضوت ترکیه در اتحادیه

اروپا نشود./خ

پایان پیام.
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